
Attendance 
Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2 City   State/Prov Postal/Zip C

1 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com       1‐               
2 Roland Gonzalez regonzalez@porthouston.com Director, Treasury Port Houston 1‐7132405          Texas   
3 Roland Gonzalez regonzalez@porthouston.com Director, Treasury Port Houston 1‐7132405          Texas   
4 Trisha James tjames@porthouston.com       1‐               
5 David DeLoach ddeloach@porthouston.com    Port of Houston1‐7136702654 111 East Loop North    Houston Texas 77029
6 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 12303 coral cove ct    pearland TX 77584
7 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
8 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com       1‐               
9 Roland Gonzalez regonzalez@porthouston.com Director, Treasury Port Houston 1‐7132405          Texas   
10 Roland Gonzalez regonzalez@porthouston.com Director, Treasury Port Houston 1‐7132405          Texas   
11 Trisha James tjames@porthouston.com       1‐               
12 David DeLoach ddeloach@porthouston.com    Port of Houston1‐7136702654 111 East Loop North    Houston Texas 77029
13 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 12303 coral cove ct    pearland TX 77584
14 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
15 Ben Mendenhall bmendenhall@chandlerasset.com Senior Relationship Manager Chandler Asset  1‐8586924451 1875 Lawrence St Suite 920 Denver CO 80202
16 Scott McIntyre scott.mcintyre@hilltopsecurities.com Managing Director Hilltop Securitie1‐512‐481‐20092700 Via Fortuna     Austin  TX 78746
17 Katherine Arnold karnold@meederinvestment.com       1‐               
18 John Nicolini business.development@rvkinc.com       1‐               
19 Greg Warner greg.warner@hilltopsecurities.com Managing Director Hilltop Securitie1‐5124812012 2700 Via Fortuna Suite 410 Austin TX 78746
20 David Dupre ddupre@porthouston.com       1‐               
21 Eduardo Mejia emejia@porthouston.com       1‐               
22 Maxine Buckles mbuckles@porthouston.com    Port of Houston1‐       Houston Texas 77029
23 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, H          77029
24 David McElwain dmcelwain@patterson‐mpf.com Director, Advisory Services  Meeder Public F1‐ 901 S MoPac Expy Suite   Austin  TX 78746
25 Ash Mehta ash.mehta@publictrustadvisors.com    Public Trust Adv1‐       Scottsdale AZ 85250

 


